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Elsikkerhetsdagen 15.oktober 2024

Elsikkerhetsdagen

DLE oppfordrer til deltakelse på Elsikkerhetsdagen 15.oktober. Vi oppfordrer dere alle til
å gjennomføre kontrollen og at dere oppfordrer ansatte og kunder til å gjøre det samme.

Søk opp elsikkerhetsdagen på Facebook. Der vil det bli lagt ut diverse informasjon
gjennom kampanjeperioden som kan deles videre. Eller dere kan lage egne innlegg som
dere vil dele. Ansvarlige for merkevaren Elsikkerhetsdagen heier på alle initiativ for å få
flest mulig til å gjennomføre egenkontroll.

På nettsiden elsikkerhetsdagen.no kan dere se hvor mange som har gjennomført
kontrollen nasjonalt, samt hvor mange som har funnet tegn til varmgang på
varmtvannsbereder eller annet effektkrevende utstyr.

Kampanjen varer ut oktober, så alle som bor i Lnett sitt konsesjonsområde og utfører
kontrollen er med i trekning av 8 gavekort på 1000kr.

Erfaring fra tilsyn viser at urovekkende mange jordfeilautomater ikke fungerer ved test.
Det viser viktigheten av å teste disse jevnlig. Jordfeilbrytere som ikke fungerer på
testknapp må meldes til DSB. Det har vært en vesentlig underrapportering av dette, noe
som gjør at det ikke er satt i gang nødvendige tiltak. Selv om skjema er noe utfordrende
må vi sørge for at produktene blir meldt inn.

https://www.elsikkerhetsdagen.no/


Produsenter, importører og distributører har en plikt til å melde fra til myndighetene om
produktene de har gjort tilgjengelig kan ha en uakseptabel risiko for helseskade og/eller
miljøforstyrrelse. Meldingen skal sendes umiddelbart etter at kunnskap om risikoen er
kjent. 

Melding av et farlig produkt

Intern konkurranse

For å få opp deltakelsen til årets Elsikkerhetsdag har
Lnett utfordret Rogaland Brann og Redning til intern
konkurranse om hvem som får flest internt ansatte til å
gjennomføre egenkontroll.

Presisering registreringsplikt og
faglig ansvarlig

DSB sendte nylig ut et skriv for å presisere krav til
registreringsplikt samt krav til faglig ansvarlig sitt virke i
elvirksomheter. Dette skrivet vil DLE ta med i revidering
av elvirksomheter fremover, så det anbefales at alle
leser gjennom presiseringene og om nødvendig gjør
endringer i virksomhetens organisering og drift. Vi
ønsker ikke å finne avvik når vi er på revisjon, så vi
hadde satt pris om om slike endringer blir iverksatt før vi
kommer på revisjon.

Link til Nyhetsbladet Elsikkerhet 95 finner dere også
under. Vi regner med at dere kjenner til innholdet i dette
allerede, men legger det ved som en påminnelse
dersom noen har oversett dette.

Presisering fra DSB

Elsikkerhet 95 

https://farligeprodukter.no/innmelding/meldeplikt
https://www.dsb.no/lover/elektriske-anlegg-og-elektrisk-utstyr/artikler/presiseringer-til-registreringsplikt-i-elvirksomhetsregisteret-og-faglig-ansvarlig-sine-oppgaver/presiseringer-til-registreringsplikten/
https://www.dsb.no/globalassets/dokumenter/elsikkerhet-els/elsikkerhet-magasinet/elsikkerhet-95.pdf


TIPS til DLE

Vi er svært takknemlige for gode tips fra bransjen. Vi
opplever at flere og flere elvirksomheter vil delta aktivt i
jobben mot ulovlig arbeid, og er villige til å komme med
gode tips. Det gjør jobben vår enklere når vi skal bygge
sak til DSB

Dette er en automatisk generert e-post og eventuelle svar fra deg kan dessverre ikke mottas/besvares.
Kontakt oss gjerne dle@l-nett.no eller på telefon 51 90 80 79.
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